ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О приглашеиных на тридцать восьмое заседание Государственного Совета

Республики Татарстан пятого созыва 24 мая 2018 года

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить количественный состав лиц, приглашеиных на тридцать вось­

мое заседание Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва

24 мая 2018 года, согласно приложению.

Заместитель Председателя

Государственного Совета

РеспубликиТатарстан

г. Казань,

17 мая 2018 года
NQ 2320-V ГС

Ю.З. Камалтынов

Приложени е

к постановлению Президиума

Государственного Совета

Республики Татарстан

от 17 мая 2018 года

Состав лиц, приглашеиных на тридцать восьмое заседание

Государственного Совета Республики Татарстан

пятого созыва 24 мая 2018 года

Президент Республики Татарстан

Государственный Советник Республики Татарстан

Премьер-министр Республики Татарстан

Члены Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации

от Республики Татарстан

Депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации от Республики Татарстан

ПредседателЪ Арбитражного суда Поволжского округа

Главный федеральный инспектор по Республике Татарстан

Конституционный суд Республики Татарстан (Председатель, заместитель

Председателя, судьи)

Председатель Верховного Суда Республики Татарстан

Председатель Арбитражного суда Республики Татарстан

Прокурор Республики Татарстан

Ответственные работники Аппарата Президента Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан (заместители Премьер­

министра, министры, председатели государственных комитетов, руководи­

тели ведомств)

2

Руководители территориальных органов федеральных органов исполни­

тельной власти в Республике Татарстан

Председатель Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан

Управляющий Отделением - Национальным банком по Республике Татар­

стан Волго-Вятского главного управления Банка России

Председатель Счетной палаты Республики Татарстан

Уполномоченный по правам человека в Республике Татарстан

Уполномоченный по правам ребенка в Республике Татарстан

Руководители экспертных советов при комитетах Государственного Совета

Республики Татарстан

Председатель и представители Общественной палаты Республики Татарстан

Председатель Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики

Татарстан»

Главы муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан

Ответственные работники Аппарата Кабинета Министров Республики

Татарстан

Председатель Федерации профсоюзов Республики Татарстан

Руководители средств массовой информации

Представители политических партий и общественных организаций

Граждане (по заявлению)

Всего -150